
 

Uchwała Nr 43/509/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 lipca 2009 r. 
 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w 
Olsztynie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego: 

1) Nr 53/561/08/III z dnia 16 października 2008 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

2) Nr 63/681/08/III z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 53/561/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 października 
2008 r.; 

3) Nr 65/706/08/III z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 53/561/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 października 
2008 r.; 

4) Nr 14/80/09/III z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 53/561/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 października 
2008 r.; 

5) Nr 22/233/09/III z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 53/561/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 października 
2008 r.; 

6) Nr 30/319/09/III z dnia 5 maja 2009 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 53/561/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 października 
2008 r.; 

7) Nr 33/374/09/III z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 53/561/08/III Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 16 października 
2008 r. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z wyjątkiem postanowień § 28 ust. 2 pkt 13 i 14; ust. 4 pkt 1 lit. i 
oraz j ; § 29 ust. 2 pkt 15,19,20; § 31 ust. 2 pkt 8; ust. 3 pkt 7 oraz § 42 pkt 8 i 9, które wchodzą w Ŝycie z dniem 
1 sierpnia 2009 r. 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


